1

证券简称：中体产业          股票代码：600158         编号：临 2020—43

中体产业集团股份有限公司

关于选举职工监事的公告

特别提示：本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

    根据《公司章程》的有关规定，经公司职工代表大会审议，选举刘猛先生、

吕梁先生、岳海东先生（简历附后）为公司第八届监事会职工监事，任期与本届

监事会任期一致。

刘猛先生、吕梁先生、岳海东先生与公司 2020 年第二次临时股东大会选举

产生的两名非职工监事共同组成公司第八届监事会。

特此公告。

                                  中体产业集团股份有限公司监事会

                                 二〇二〇年六月十八日

 2

附：职工监事简历

刘猛，男，1971 年 7 月出生，中共党员。北京工业大学经济学学士，德国

斯坦拜因柏林大学工商管理硕士。历任北京海关专职团总支书记，德国阿曼联合

咨询公司总经理助理，中海油下属天然气及发电公司行政经理，中国国际文化传

播中心秘书处处长，公司下属中奥体育产业有限公司筹备办公室负责人，公司下

属中体竞赛管理有限公司总裁助理、副总裁，公司下属北京中体华奥咨询有限公

司总经理，本公司办公室主任。现任本公司职工监事，公司下属中体竞赛管理有

限公司总经理。

吕梁，男，1978 年 10 月出生，中共党员。华北电力大学企业管理学士。历

任本公司办公室主任助理、副主任、战略发展部副经理。现任本公司职工监事，

公司下属北京中体健身投资管理有限公司副总经理、第一责任人，公司下属中体

竞赛管理有限公司副总经理。

岳海东，男，1985 年 4 月出生，中共党员。兰州财经大学会计专业管理学

学士，北京工商大学管理学硕士研究生。获中国注册会计师、中国注册税务师资

格。曾就职于信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）、普华永道中天会计师事

务所（特殊普通合伙），历任公司下属中体奥林匹克花园管理集团有限公司财务

部财务主管，公司财务部财务主管、经理助理。现任本公司职工监事，财务部副

经理。